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میلان ایتالیا همچنان به دنبال مهاجم بوشهری

مدافع لیگ برتری
به فجر شهید سپاسیفجر شهید سپاسی پیوست  

دفاع راست تیم پیکان تهران که فصل گذشته در لیگ برتر فوتبال بازی کرد به 
تیم فجر شهید سپاسی شیراز پیوست.

به گزارش خبرنگار ایرنا،  فجری ها در ادامه یارگیری خود برای فصل جدید لیگ 
دسته یک فوتبال تاکنون چندین بازیکن لیگ برتری را به خدمت گرفته و این 
بار با محمدعلی کاظمی، قرارداد بسته اند تا با قدرت در مسابقات لیگ شرکت 

کند.
براساس آیین نامه فصل جدید سازمان لیگ فدراسیون فوتبال، تیم های 
لیگ برتری حاضر در دوره بیست وسوم، تنها مجاز هستند از ۱۹ بازیکن بزرگسال 
استفاده کنند؛ برای همین هم بازیکنان زیادی ناگریز شدند راهی تیم های 

دسته یکی شوند.
به نظر می رسد حضور بازیکنان لیگ برتری در دسته یک کیفیت فنی این 
مسابقات را بالا خواهد برد و شاهد بازی های جذاب تری در فصل جدید باشیم، 
قطعاً چندین تیم برای صعود به لیگ برتر مدعی خواهند شد که زردپوشان 

شیرازی هم یکی از این گزینه هاست، چراکه خوب تدارک دیده است.
تیم فجر شهید سپاسی که برای حضوری قوی در این فصل دسته یک خوب 
برنامه ریزی کرده است، برای انجام ۲بازی تدارکاتی با تیم های سپاهان و ذوب 
آهن اصفهان راهی این شهر شد،  برابر سپاهان یک بر صفر با وجود ارائه بازی 
خوب، شکست را پذیرا شد و در برابر ذوب آهن اصفهان هم بدون گل، مساوی 
شد. اگر نگاهی به بازی این تیم برابر سپاهان داشته باشیم  که بازیکنان خوبی را 
برای لیگ بیست وسوم به خدمت گرفته و مدعی قهرمانی است،  بازی قابل قبولی 

برابر این تیم متمول و پرمهره ارائه کرد.
فجری ها با وجود اینکه یک برصفر باختند، اما چندین بخت خوب گلزنی و 
تک به تک را ازدست دادند تا سرمربی این تیم بیشتر به فکرخط حمله و گلزنی 
تیمش باشد، چراکه اگر این مشکل بزرگ حل نشود در مسابقات دسته یک که 
فصل سختی پیش بینی می شود با مشکل مواجه خواهند شد و شاید در پایان هر 

بازی حسرت فرصت های از دست رفته را بخورند که دیگر فایده ندارد.
شاگردان رجب زاده برابر ذوب آهن اصفهان هم چندین بخت گلزنی را از دست 
دادند؛ قطعاً کادر فنی تیم برای تقویت خط حمله و باز کردن دروازه حریفانش 

فکر اساسی کرده است.
مسابقات لیگ دسته یک فوتبال باشگاه های کشور جام آزادگان در فصل جدید 

قرار است با شرکت ۱۸ تیم از اوایل شهریورماه سال جاری آغاز شود.
تیم های فجر شهید سپاسی و شهر راز شیراز که امتیاز تیم آرمان گهر سیرجان 
را خریداری کرد، نمایندگان استان فارس در لیگ دسته یک فوتبال جام آزادگان 
هستند. تیم های اول و دوم لیگ آزادگان در فصل جاری به لیگ برتر دوره 

بیست چهارم صعود خواهند کرد.

محمدرضا جوکار
ورزشی نویس

برای تماشاگران فوتبال چه کردیم؟  
روزی روزگاری  در فوتبال ایران به خصوص در تمام شهرهای 
فوتبال خیز، مردم برای دیدن یک مسابقه فوتبال لحظه شماری 
می کردند؛ استادیوم هایی که مملو از حضور تماشاگر می شدند و 
حتی برای دیدن مسابقات استان تهران، ده ها هزار تماشاگر در 

ورزشگاه ها حضور پیدا می کرد.
در همین  شهر شیراز و ورزشگاه قدیمی ارتش در دهه ۶0 و 70 
زمانی که تیم های قدیمی مثل کما و مرصاد و برق شیراز، مسابقه 
داشتند، ورزشگاه پر از تماشاگر می شد و هر سکو مخصوص یک 
محله شهر بود. بساط چای و پتو و تخمه هم که سرجایش بود و 
لذتی وصف ناپذیر که برای دیدن تماشای یک مسابقه فوتبال بین 

مردم  شیراز وجود داشت ...
اما سال هاست که دیگر شور و شوقی نه فقط در شیراز، بلکه در 
سایر شهرهای ایران هم وجود ندارد؛ حتی در مسابقات لیگ برتر 
هم به جز معدود مسابقات سرخابی ها، به زور نیمی از ورزشگاه ها 

پر می شود. 
دلایل مختلفی از جمله افُت کیفیت و سطح فنی بازی ها، نتیجه گرایی 
تیم ها که در این سال ها بر فوتبال زیبا و تماشاگرپسند، ارجحیت 
یافته، از عوامل این اتفاق بوده است، اما شاید مهم ترین دلیل 
آن را می توان مشکلات و درگیری های شخصی مردم در روزمرگی 
زندگی دانست که دیگر تماشای یک مسابقه فوتبال را، شاید در 

وهله آخر اهمیت قرار داده باشند. 
مسئولین هم به جای اینکه دغدغه جذب تماشاگر و درآمد بیشتر 
برای باشگاه ها داشته باشند، حتی  به خاطر خیلی مسائل،  ورود 
همان  تماشاگران محدود را هم به بهانه های مختلف محدود و 
تنگ تر کرده اند. آنها به جای توسعه و مجهز کردن ورزشگاه ها 
به جدید ترین تکنولوژی و فناوری های مورد نیاز و استفاده از 
ورزشگاه به عنوان یک مکان تفریحی و ورزشی مناسب برای 
آسایش تماشاگران، دغدغه های دیگری را دنبال می کنند. به جای 
کنترل فضای ورزشگاه ها برای جلوگیری از ناهنجاری ها، آن 
را مکانی نامناسب و شاید ناامن برای تماشاگران و نسل جوان 
کرده اند و طبق معمول صورت مسئله را پاک کرده و همیشه فقط 
مردم و فرهنگ تماشاگران را مقصر عنوان می کنند، در حالی 
که خود سال هاست قدمی برای ارتقای سطح کیفی و فرهنگی 

ورزشگاه ها و  تماشاگران بر نداشته اند.

عکس انتخابی

حضور پررنگ ورزشکاران 
فارس در تیم های ملی هندبال   

علی رحیمی کازرونی و یاسین کبیریان جو به اردوی تیم ملی هندبال آقایان و 
رؤیا نوروزی، زهرا فقیهی، ملیکا محمدی، فاطمه شاهین پوری و خدیجه قانع 

به عنوان مربی به اردوی تیم ملی هندبال بانوان ایران دعوت شدند.
به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، 
رئیس هیئت هندبال فارس گفت: علی رحیمی کازرونی و یاسین کبیریان جو 

به اردوی تیم ملی هندبال آقایان دعوت شدند.
رضا غلامشاهی افزود: این اردو از تاریخ ۹ لغایت ۱۳ مردادماه به میزبانی تهران 
برگزار می گردد و مسابقات آسیایی هانگژو از تاریخ ۲ لغایت ۱۳ مهرماه به 

میزبانی کشور چین برگزار خواهد گردید.
وی ادامه داد: همچنین با اعلام فدراسیون هندبال جمهوری اسلامی ایران از 
سرکار خانم ها رؤیا نوروزی، زهرا فقیهی، ملیکا محمدی و فاطمه شاهین پوری 
به عنوان بازیکن و از سرکار خانم خدیجه قانع به عنوان مربی تیم ملی ایران بابت 

حضور در مسابقات قهرمانی جهان دعوت به عمل آمد.
رئیس هیئت هندبال فارس در پایان گفت: این اردو از تاریخ ۱۴ لغایت ۲۲ 

مردادماه به میزبانی تهران برگزار خواهد گردید.

رئیس کل دادگستری استان فارس:

حمایت از ورزشکاران، تزریق 
انگیزه به جامعه است

رئیس کل دادگستری استان فارس در دیدار با سرمربی، اعضای تیم 
ملی کشتی فرنگی کشور و مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: 
ورزشکاران الگوهای اخلاقی و اجتماعی جوانان هستند و حمایت معنوی 
از آنان حمایت از قشر جوان، شور و نشاط جوانی و تزریق انگیزه حرکت و 

پیشرفت به جامعه است.
به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، 
حجت الاسلام سید کاظم موسوی، رئیس کل دادگستری فارس ضمن تسلیت 
ایام سوگواری سید و سالار شهیدان در دهه دوم محرم گفت: ورزشکاران، 
قهرمانان و پهلوانان ایرانی به نسبت سایر ورزشکاران دنیا از امتیاز ویژه ای 

برخوردارند و آن هم توسل به ائمه اطهار)ع( است.
نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس با اشاره به تأکیدات ریاست قوه 
قضائیه در دیدار با ورزشکاران در خصوص حمایت حقوقی و معنوی از 
ورزشکاران بیان کرد: ورزشکاران الگوهای اخلاقی و اجتماعی جوانان هستند 
و حمایت معنوی از آنان حمایت از قشر جوان، شور و نشاط جوانی و تزریق 

انگیزه حرکت و پیشرفت به جامعه است.
حجت الاسلام موسوی در دیدار صمیمی با سرمربی، اعضا و کادر تیم ملی 
کشتی فرنگی کشور ضمن آرزوی توفیق، پیروزی و سربلندی برای همه 
ورزشکاران ایرانی به خصوص اعضای تیم ملی کشتی در مسابقات پیش 
رو عنوان کرد: ان شاءالله با تلاش و پشتکار فراوان در مسابقات آتی جهانی 
سبب برافراشته شدن پرچم نظام مقدس جمهوری اسلامی در عرصه های 
بین المللی شوید و بتوانید دل رهبر معظم انقلاب و مردم عزیز کشور را 

شاد کنید.
وی با اشاره به اینکه ۳ تن از اعضای تیم ملی کشتی فرنگی از جمله برادران 
گرایی و دلخانی از استان فارس هستند؛ نسبت به پرورش استعدادهای کشتی 
فرنگی در شهر شیراز تأکید کرد و افزود: پرورش استعدادها و بهره گیری از 
ظرفیت جوانان ورزشکار برای آینده ورزش کشور و جانشین پروری در این 

رشته ورزشی و رونق کشتی استان و کشور لازم و ضروری است.

دعوت از دو فارسیدعوت از دو فارسی
به تیم ملی فوتسال بانوانبه تیم ملی فوتسال بانوان

بعد از حدود یک سال وقفه در برگزاری اردوهای 
تیم ملی فوتسال زنان، فروزان سلیمانی، سرمربی 
تیم ملی فوتسال زنان، از ۲۵ بازیکن برای حضور 
در اردوی تیم ملی زنان دعوت به عمل آورد. به 
گزارش شیرازنوین، اسامی نفرات دعوت شده به شرح 
زیر است: مارال ترکمان)البرز(، مهتاب بنایی، الهام 
پاکدل)فارس(، زینب کرمی، هما آقایی)کرمان(، مهسا 
کمالی)زنجان(، نسترن مقیمی، طاهره یاقوتی، نگار 

بازیار، رضوانه زارع )مازندران(، نسا احدی)گیلان(، 
نازیکن استکی فر)اصفهان(، فرزانه توسلی، مبینا ملا 
آقایی، نگار سادات یعقوبی، هانیه محمدی)تهران( 
ندا  الهام عنافچه، طاهره مهدی پور)خوزستان(، 
تابعی)کردستان(، وجیهه صادقی)هرمزگان(، فهیمه 
خیراللهی)لرستان(،  نگین  رضوی(،  قنبری)خراسان 
مردانی)چهارمحال  زهرا  شیربیگی)کرمانشاه(،  سارا 

بختیاری( و زیبا افروغ)مرکزی(. 

متولی جودو استان فارس:متولی جودو استان فارس:

1010 درصد درصد  بودجه مورد نیاز بودجه مورد نیاز به سختی به سختی تأمین می شودتأمین می شود
صداوسیما به اندازه کافی پای کار توسعه و ترویج ورزش نیستصداوسیما به اندازه کافی پای کار توسعه و ترویج ورزش نیست

 میثم محجوبی - گروه ورزش
متولی جودوی استان اعتقاد دارد که این هیئت توانسته به رغم 
دشواری های موجود، بودجه اندک و برخی بی توجهی ها، 

چراغ این رشته ورزشی را در فارس روشن نگه دارد.
جودو در استان فارس یکی از رشته های محبوب به شمار 
می رود که مربیان و ورزشکاران مطرحی هم چه در گذشته 
و چه در حال حاضر در عرصه های ملی و کشوری داشته و 
دارد. رئیس هیئت استان، یکی از قهرمانان نامی این رشته در 
گذشته بوده و حالا چند سالی است که در رأس هیئت نیز 

عملکرد قابل قبولی از خود به جا گذاشته.
وحید زارع نژاد در گفت وگو با شیرازنوین، درباره فعالیت های 
اخیر هیئت، اهداف و برنامه های پیش رو و همچنین 
دغدغه ها و مشکلات موجود، صحبت هایی مطرح کرده است 

که در ادامه می خوانید:
*فعالیت های اخیر هیئت

امسال مسابقات استعدادهای برتر دختران استان، مسابقات 
نوجوانان دختر و همچنین رقابت های جوانان دختر استان 
را برگزار کردیم. در رده پسران هم مسابقاتی را در رده های 
سنی خردسالان، نوجوانان و جوانان برگزار کردیم. همچنین 
دو مرحله اردوی تیم نوجوانان و جوانان را در هر دو بخش 
دختران و پسران و دو مرحله هم اردوی استعدادهای 
برتر دختران استان را برگزار کردیم؛ جا دارد همین جا از 
هیئت های نی ریز، استهبان و شیراز که در میزبانی اردوها 

خیلی به ما کمک کردند، تشکر کنم.
*برنامه های آتی

روز ۱۳ مرداد ماه، مسابقات انتخابی استعدادهای برتر را در 
قسمت پسران داریم، جهت اعزام به مسابقات کشوری. 
همچنین روزهای ۱۵ و ۱6 مرداد، میزبان مسابقات 
منطقه۴ کشور هستیم که خودم به عنوان رئیس منطقه 
از سمت فدراسیون منصوب شده ام و حضور خواهم 
داشت؛ روز ۱۵ مرداد هم مسابقات نوجوانان و جوانان 
پسران را در شیراز خواهیم داشت و روز ۱6 مرداد، 
مسابقات دختران را در این دو رده سنی میزبانی 

خواهیم کرد.
منطقه ما شامل استان های خوزستان، هرمزگان، بوشهر، 

بویراحمد و فارس می شود که نفرات برتر مسابقات، به 
مرحله نهایی رقابت های کشوری اعزام خواهند شد.

*سایر برنامه ها
در طول سال، یک سری دوره های داوری و مربیگری را هم 

پیش بینی کرده ایم که در آینده برگزار خواهند شد.
آماده سازی تیم جودو بزرگسالان استان در هر دو بخش 
آقایان و بانوان، یکی دیگر از برنامه های ماست که مسابقات 
استانی و اردوهای آنها را برگزار خواهیم کرد تا این تیم ها را با 

کیفیت خوبی به مسابقات کشوری اعزام کنیم.
*شانس حضور و مدال آور دو فارسی در هانگژو

در حال حاضر اولویت ما، بازی های آسیایی هانگژو است و ما 
هم اکنون ۲ ورزشکار در اردوی تیم ملی داریم؛ آقایان مهدی 
فتحی پور و سامان منصوری نژاد که امیدواریم هر دو نفر به 

بازی های آسیایی اعزام شده و با مدال برگردند.
*استعدادیابی و توسعه جودو

ما در بحث استعدادیابی هم برنامه های خوبی را اجرا کرده ایم؛ 
در مدارس دو برنامه استعدادیابی را برگزار کردیم و 
همچنین در زمینه توسعه جودو هم سه هیئت جودوی 
جدید را در شهرستان های ارسنجان، پاسارگاد و زرقان 
اضافه کردیم. همچنین خانم سلیمه صنعتی را به عنوان 
رئیس هیئت جودو شهرستان نی ریز برگزیدیم و این برای 
اولین بار بود که یک بانو به عنوان رئیس هیئت یکی از 

شهرستان ها انتخاب می شد.
*كمبود مفرط بودجه

مهم ترین چالش  و مشکلی که در هیئت داریم، بحث کمبود 
بودجه است؛ برای اینکه یک هیئت، آن هم هیئتی مثل جودو، 
بتواند کارهای خودش را خوب پیش ببرد، به نظر من سالیانه 
حداقل یک تا یک ونیم میلیارد بودجه نیاز دارد، اما متأسفانه 
شاید کمتر از ۱0 درصد این بودجه، آن هم با تلاش های مداوم 
خودمان به طرق مختلف، ممکن است فراهم شود که طبیعتاً 

چنین پولی کفاف فعالیت های مطلوب را به ما نمی دهد. 
*فارس همچنان جزو بهترین های كشور است

با وجود این کمبودها ما با دست خالی سعی می کنیم کارها 
را به بهترین شکلی که ممکن است پیش ببریم و توانسته ایم 

کاری کنیم که جودوی فارس فعالیت ها و پویایی خود را 
حفظ کند. جودو فارس همچنان جزو بهترین های کشور است 
که این موفقیت را مدیون کمک و همدلی همه جامعه جودو 
هستیم؛ جا دارد از تمامی هیئت های شهرستان که به هیئت 

استان یاری می دهند، تشکر کنیم.
همچنین از اساتید بزرگ و پیشکسوتان استان، آقایان 
ناخدا، رزم آهنگ، جناب زاده، صابری نژاد، کاشف، توانگر، 
معلم و عزیزاللهی و دیگر عزیزانی که برای سربلندی جودو 

استان زحمت می کشند، تقدیر و تشکر کنم.
*انتظار از رسانه ها و صداوسیما

باید از رسانه های فعال استان، به خصوص روزنامه های 
شیرازنوین و تماشا تشکر کنم، اما یک دلخوری از 
صداوسیما داریم که اصلًا پای کار برنامه های ما نیست. 
جایی که بایستی به عنوان یک رسانه ملی بیایند به 
توسعه و ترویج ورزش کمک کنند، متأسفانه آن طور که 
باید و شاید به رشته های ورزشی به خصوص رشته جودو 

پرداخته نمی شود. امیدواریم مسئولان صداوسیما در این 
زمینه هم اقدامات خوبی انجام دهند.

به حضور و مدال آوری دو جودکار فارس 
در هانگژو امیدواریم

وزنه برداری قهرمانی آسیا

تاریخ سازی دختر فارس در دهلی نو
تاریخ سازی دختر فارس در دهلی نو

شیرازنوین: دختر مرودشتی در رقابت های قهرمانی 
جوانان آسیا با کسب دو مدال طلا و یک نقره قهرمان 
شد؛ فاطمه کشاورز ظهر دیروز  با مهار وزنه ۱۱۱ 
کیلوگرم و رسیدن به حدنصاب مجموع ۱۹۷ کیلوگرم 
ضمن کسب مدال طلای دوضرب، قهرمان دسته 6۴ 

کیلوگرم جوانان آسیا شد.
این وزنه بردار شایسته فارس در حرکت یک ضرب نیز 
با مهار وزنه ۸6 کیلوگرم، مدال نقره را از آن خود کرد.
کشاورز در حرکت اول و دوم یک ضرب وزنه های ۸۳ و 
۸6 کیلوگرم را بالای سر برد که موفق به مهار آن شد؛ 
در سومین حرکت یک ضرب نیز وزنه ۸6 کیلوگرم را 

بالابرد که توانست آن را مهار کند. 

او در حرکت دوضرب ابتدا از پس مهار وزنه ۱0۵ 
کیلوگرمی برنیامد، اما در دومین حرکت موفق به مهار 
وزنه ۱06 کیلوگرم شد. کشاورز در سومین حرکت 

دوضرب خود موفق به مهار وزنه ۱۱۱ کیلوگرم شد.
به این ترتیب فاطمه کشاورز با مهار وزنه ۱۱۱ 
کیلوگرم و رسیدن به حدنصاب مجموع ۱۹۷ کیلوگرم 
ضمن کسب مدال طلای دوضرب، قهرمان دسته 6۴ 
کیلوگرم جوانان آسیا شد؛ او در یک ضرب نقره گرفته 

بود. 
این نخستین قهرمانی تاریخ وزنه برداری ایران در 

مسابقات جوانان آسیاست.


